スカパーJSAT株式会社　宛

テレビ視聴サービス契約　変更・承継通知書

私はテレビ視聴サービス契約約款 第7条および第36条の規定に基づき、
下記のとおり通知いたします。

■お客様ご記入欄　（変更がある項目のみご記入ください）

戸数

戸数

■弊社使用欄

 お申込日  　　　年　　　　　月　　　　　日 変更日 　　 　年　　　　　月　　　　　日

（現）
ご契約者名

 （カナ）

（現）
物件名

 （カナ）

　　　　　　　　　戸

（現）
ご契約者住所

　〒　　　　－

設置場所住所

 　□ご契約者と同じ　　　□ご契約者と異なる　（異なる場合のみ以下にご記入ください）

  〒　　　　－

物件ID CAF番号

（現）ご契約者
お電話番号

（　　　　）　　　　－
（現）ご連絡先
お電話番号

（　　　　）　　　　　－

（新）ご契約者
と

物件の関係
 　□オーナー（賃貸）　　□管理組合　　□デベロッパ　　□その他（　　　　　　　　　　　）

（新）
ご契約者名

 （カナ）

（新）
ご契約者住所

　〒　　　　－

（新）ご契約者
お電話番号

（　　　　）　　　　　　－
（新）ご連絡先
お電話番号

（　　　　）　　　　　－

　〒　　　　－

（新）
管理会社住所

電話番号：（　　　　）　　　　　－　　　　　　　緊急連絡先：（　　　　）　　　　　－

（新）
物件名

 （カナ）

　　　　　　　戸

担当部署：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：

（新）
管理会社名

都 道

府 県
市 区

郡

都 道

府 県
市 区

郡

印

印

都 道

府 県
市 区

郡

都 道

府 県
市 区

郡